
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 239 2020 

 

PREZYDENTA MIASTA SKIERNIEWICE 

 

z dnia 5 listopada 2020 roku 

 

 

 

 

 

w sprawie zakończenia naboru uzupełniającego wniosków ogłoszonego w ramach projektu 

pn.  ,,Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych na obszarze Gminy Miasto Skierniewice na lata 

2019-2021” realizowanego przez Miasto Skierniewice w ramach Programu Priorytetowego 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. ,,Wykonanie 

podłączeń kanalizacyjnych” 

 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31, w związku z art. 11 a ust. 3 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 poz. 713) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 10.11.2020 r. następuje zakończenie naboru uzupełniającego wniosków  w ramach 

projektu pn.: ,,Wykonanie podłączeń kanalizacyjnych na obszarze Gminy Miasto Skierniewice na 

lata 2019 - 2021" realizowanego przez Miasto Skierniewice w ramach Programu Priorytetowego 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Pozyskiwania Zewnętrznych 

Środków Finansowych w Urzędzie Miasta Skierniewice. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                        PREZYDENT  MIASTA 

                                                                      

                                                                                            Krzysztof Jażdżyk 


